附件1：

	项目编号

	项目名称

	公司名称

	供
应
商
	地址

	联系人

	电话

	邮箱

	供应商（签字）

	时间
	年   月   日

报名登记表
   附件2：

基本资格条件承诺函
致（采购代理机构名称）:
（供应商名称）郑重承诺:
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入信用中国网站( www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网( www.ccgp.gov. cn)“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方在采购项目评审(评标)环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。
供应商名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
 日     期：

附件3：

声明函
致（采购代理机构名称）:
（供应商名称）郑重声明:
1.与其他参加该项目同一合同项下政府采购的供应商负责人不是同一人，且与其他参加该项目同一合同项下政府采购的供应商不存在直接控股关系或管理关系；未参与该项目的整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。
2.符合法律、行政法规规定的其他条件。
我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。
供应商名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
    日     期

附件4：                 采购需求

一、项目编号：HBRC-HS2025-04
二、项目名称：2025 年黄石市老旧钠灯改造项目（二次）

三、采购项目需求

一）商务要求
1、采购内容：实施老旧高能耗钠灯清零，实现城市路灯向绿色照明的彻底转型，将全市剩余老旧钠灯进行改造，通过优化设计、合理配光，更换为节能环保的LED灯具。（详见附件道路照明工程材料汇总表)

2、合同期限：合同签订后30日历天内完工；

3、质保期：一年。

4、施工要求：灯具必须符合国家质量标准和设计图纸技术要求，质量要求达到国家现行验收规范合格标准；

5、结算方式：以货物采购综合单价为结算依据，综合单价包含完成老旧钠灯改造所需的全部费用（包含但不限于人工费、材料费、机械费、税费、规费、措施费、管理费及安全文明施工费等），且考虑一切风险因素，工程量按实际采购数量进行结算。结算资料需送审计部门审计，最终以审计部门出具的工程造价结算（决算）报告为付款依据。

6、付款方式：货物全部安装完成并验收合格后，乙方提交相关资料经甲方审核同意后，甲方向乙方支付合同价款的 70%，待第三方审计单位出具项目结算审核报告后,甲方向乙方支付至审计确认结算金额的98.5%，待项目完工一年后结清剩余款项。

7、报价：本工程招标控制价40万元以内。供应商结合附件清单按照报价表报综合单价，综合单价包含完成老旧钠灯改造所需的全部费用（包含但不限于人工费、材料费、机械费、税费、规费、措施费、管理费及安全文明施工费等），且考虑一切风险因素。
8、施工措施：施工现场要求配备安全员并设置施工围挡，进行电力施工及其他特殊工种的作业人员必须持证操作，保证施工现场的安全文明施工。
二）技术要求：

1、灯具采购及安装需满足设计图纸要求。（图纸见附件）

2、主要参数:

（1）显色指数：≥70；

（2）整灯光效：≥150LM/W；

（3）整灯防浪涌等级达到 10KV 及以上；

（4）整灯防尘、防水等级：≥IP65；

（5）色温：3000~3500K；

（6）功率因素：≥0.95；

（7）3000小时及以上实测光通量维持率：≥98%。

以上参数须提供国家权威检测机构出具的中文检测报告作为证明，其中检测报告结论日期须为2021年1月1日以来的
3、特殊造型的异形路灯灯头，改造时需保持灯具原有造型，供应商需从开孔尺寸、发光面、形状等因素综合考虑，该成本应包含在灯具采购单价中，不再另外计取费用。
4、拆除的旧灯具应按要求输运至采购人指定仓库，旧灯具的所有权归采购人所有。
5、供应商可根据路段清单自行踏勘现场，根据现场环境考虑安装成本，安装时必须有相应的质量及安全保障措施，以上与之相关的所有费用均包含在货物采购单价中，供应商报价应考虑各种风险因素。
6、为保证货物质保期间维护维修的便捷高效，供应商应考虑提供足够数量的备品备件。

 7、改造路段清单
	编号
	道路名称
	数量
	功率
	备注

	灯杆（基）
	灯具（盏）

	1
	金山大道Ⅰ段
	251
	251
	90W
	双臂灯-辅道灯

	2
	金山大道Ⅱ段
	100
	100
	90W
	双臂灯-辅道灯

	3
	圣明路（桥上）
	22
	22
	120W
	单臂灯

	4
	圣明路（桥下）
	19
	4
	200W
	双臂灯-主道灯（主路）

	15
	120W
	双臂灯-主道灯（桥下）

	19
	90W
	双臂灯-辅道灯

	5
	圣明路
	6
	12
	200W
	投光灯（6基2火）

	6
	杭州东路桥上
	12
	12
	60W
	6米杆单灯头（异形灯头）

	7
	新下路街
	50
	50
	90W
	辅道灯

	8
	冶炼路
	26
	26
	90W
	辅道灯

	9
	黄石大道东延
	41
	2
	180W
	双臂灯-主道灯（主路）

	39
	120W
	双臂灯-主道灯（桥下）

	41
	90W
	双臂灯-辅道灯

	10
	永安里
	8
	8
	60W
	支臂灯

	11
	合  计
	535
	601

附件5：
中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 （单位名称） 的 （项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1. （货物1名称），属于 （采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员     人，营业收入为       万元，资产总额为      万元（从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报），属于 （中型企业、小型企业、微型企业） ；
2. （货物2名称） ，属于 （采购文件中明确的所属行业）行业 ；制造商为 （企业名称） ，从业人员     人，营业收入为       万元，资产总额为      万元（从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报），属于 （中型企业、小型企业、微型企业） ；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
说明：1、应严格按上述格式及内容进行填写；
      2、以联合体方式参与项目谈判的供应商，应由联合体各方盖章。
供应商（公章）：
日   期：

统计上大中小微型企业划分标准

	行业名称
	指标名称
	计量
单位
	大型
	中型
	小型
	微型

	农、林、牧、渔业
	营业收入(Y)
	万元
	Y≥20000
	500≤Y＜20000
	50≤Y＜500
	Y＜50

	工业 *
	从业人员(X)
	人
	X≥1000
	300≤X＜1000
	20≤X＜300
	X＜20

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥40000
	2000≤Y＜40000
	300≤Y＜2000
	Y＜300

	建筑业
	营业收入(Y)
	万元
	Y≥80000
	6000≤Y＜80000
	300≤Y＜6000
	Y＜300

	资产总额(Z)
	万元
	Z≥80000
	5000≤Z＜80000
	300≤Z＜5000
	Z＜300

	批发业
	从业人员(X)
	人
	X≥200
	20≤X＜200
	5≤X＜20
	X＜5

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥40000
	5000≤Y＜40000
	1000≤Y＜5000
	Y＜1000

	零售业
	从业人员(X)
	人
	X≥300
	50≤X＜300
	10≤X＜50
	X＜10

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥20000
	500≤Y＜20000
	100≤Y＜500
	Y＜100

	交通运输业 *
	从业人员(X)
	人
	X≥1000
	300≤X＜1000
	20≤X＜300
	X＜20

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥30000
	3000≤Y＜30000
	200≤Y＜3000
	Y＜200

	仓储业*
	从业人员(X)
	人
	X≥200
	100≤X＜200
	20≤X＜100
	X＜20

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥30000
	1000≤Y＜30000
	100≤Y＜1000
	Y＜100

	邮政业
	从业人员(X)
	人
	X≥1000
	300≤X＜1000
	20≤X＜300
	X＜20

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥30000
	2000≤Y＜30000
	100≤Y＜2000
	Y＜100

	住宿业
	从业人员(X)
	人
	X≥300
	100≤X＜300
	10≤X＜100
	X＜10

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥10000
	2000≤Y＜10000
	100≤Y＜2000
	Y＜100

	餐饮业
	从业人员(X)
	人
	X≥300
	100≤X＜300
	10≤X＜100
	X＜10

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥10000
	2000≤Y＜10000
	100≤Y＜2000
	Y＜100

	信息传输业 *
	从业人员(X)
	人
	X≥2000
	100≤X＜2000
	10≤X＜100
	X＜10

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥100000
	1000≤Y＜100000
	100≤Y＜1000
	Y＜100

	软件和信息技术服务业
	从业人员(X)
	人
	X≥300
	100≤X＜300
	10≤X＜100
	X＜10

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥10000
	1000≤Y＜10000
	50≤Y＜1000
	Y＜50

	房地产开发经营
	营业收入(Y)
	万元
	Y≥200000
	1000≤Y＜200000
	100≤Y＜1000
	Y＜100

	资产总额(Z)
	万元
	Z≥10000
	5000≤Z＜10000
	2000≤Z＜5000
	Z＜2000

	物业管理
	从业人员(X)
	人
	X≥1000
	300≤X＜1000
	100≤X＜300
	X＜100

	营业收入(Y)
	万元
	Y≥5000
	1000≤Y＜5000
	500≤Y＜1000
	Y＜500

	租赁和商务服务业
	从业人员(X)
	人
	X≥300
	100≤X＜300
	10≤X＜100
	X＜10

	资产总额(Z)
	万元
	Z≥120000
	8000≤Z＜120000
	100≤Z＜8000
	Z＜100

	其他未列明行业 *
	从业人员(X)
	人
	X≥300
	100≤X＜300
	10≤X＜100
	X＜10

说明：
1.大型、中型和小型企业须同时满足所列指标的下限，否则下划一档；微型企业只须满足所列指标中的一项即可。

2.附表中各行业的范围以《国民经济行业分类》（GB/T4754-2017）为准。带*的项为行业组合类别，其中，工业包括采矿业，制造业，电力、热力、燃气及水生产和供应业；交通运输业包括道路运输业，水上运输业，航空运输业，管道运输业，多式联运和运输代理业、装卸搬运，不包括铁路运输业；仓储业包括通用仓储，低温仓储，危险品仓储，谷物、棉花等农产品仓储，中药材仓储和其他仓储业;信息传输业包括电信、广播电视和卫星传输服务，互联网和相关服务；其他未列明行业包括科学研究和技术服务业，水利、环境和公共设施管理业，居民服务、修理和其他服务业，社会工作，文化、体育和娱乐业，以及房地产中介服务，其他房地产业等，不包括自有房地产经营活动。
3.企业划分指标以现行统计制度为准。

（1）从业人员，是指期末从业人员数，没有期末从业人员数的，采用全年平均人员数代替。

（2）营业收入，工业、建筑业、限额以上批发和零售业、限额以上住宿和餐饮业以及其他设置主营业务收入指标的行业，采用主营业务收入；限额以下批发与零售业企业采用商品销售额代替；限额以下住宿与餐饮业企业采用营业额代替；农、林、牧、渔业企业采用营业总收入代替；其他未设置主营业务收入的行业，采用营业收入指标。

（3）资产总额，采用资产总计代替。

具体按照最新标准执行。
附件6
道路照明工程材料汇总
	道路照明工程材料汇总表

	序号
	材料名称
	规格、型号
	单位
	数量
	备注

	1
	LED灯200W
	灯具配LED灯200W，灯具配光型为：半截光型，防护等级：IP65，COSΦ=0.95，路灯杆配6A熔断器及安装件
	套
	16

	2
	LED灯180W
	灯具配LED灯180W，灯具配光型为：半截光型，防护等级：IP65，COSΦ=0.95，路灯杆配6A熔断器及安装件
	套
	2

	3
	LED灯120W
	灯具配LED灯120W，灯具配光型为：半截光型，防护等级：IP65，COSΦ=0.95，路灯杆配6A熔断器及安装件
	套
	76

	5
	LED灯90W
	灯具配LED灯90W，灯具配光型为：半截光型，防护等级：IP65，COSΦ=0.95，路灯杆配6A熔断器及安装件
	套
	487

	6
	LED灯60W
	灯具配LED灯60W，灯具配光型为：半截光型，防护等级：IP65，COSΦ=0.95，路灯杆配6A熔断器及安装件
	套
	12

	8
	LED灯60W
	灯具配LED灯60W，灯具配光型为：半截光型，防护等级：IP65，COSΦ=0.95，路灯杆配6A熔断器及安装件
	套
	8

	7
	单臂路灯支架
	1m防锈支臂（不含固定端）,采用DN65热镀锌钢管，直径76mm，配M10膨胀螺栓。
	套
	8

	9
	防水胶带

	卷
	60

	10
	绑扎线
	8#钢丝
	m
	900

	拆除部分

	1
	中杆灯钠灯灯头
	400W
	套
	12

	2
	钠灯灯头
	250W
	套
	82

	3
	钠灯灯头
	150W
	套
	507

	4
	路灯支臂

	套
	8